PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LÍNGUA PORTUGUESA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, de que trata o edital nº 68/2018 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: Língua
Portuguesa e Literatura, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº
68/2018 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

Desirée Francine dos Santos 95,33 40 78,73

Nilceu Romi Kerecz Tavares 91,67 31 73,47

Claudio Marcos Veloso Junior 87,67 35 71,87

Paranaguá, 11 de junho de 2018

Hora: 12h

____________________      _____________________       _____________________
        Presidente                                     Relatora              Membro Externo

Aline Tschoke Vivan       Eliege Cristina Pepler      Catia Toledo Mendonça

* O original encontra-se assinado pela comissão julgadora